
 

1912.05.30. - 2. Indianapolis 500 

 

Poz. # SP Időmérő Versenyző Nevezés  Autó Körök Idő Átlag sebesség Pénzdíj / $ 
 

1 8 7 86.00 mph Joe Dawson National Motor Vehicle Co. National 200 6:21:06 78.71 mph 20,000 
 

2 3 3 84.50 mph Teddy Tetzlaff E. E. Hewlett Fiat / 70HP 200 6:31:29 76.63 mph 10,000 
 

3 21 17 81.50 mph Hughie Hughes Mercer Auto Co. Mercer "35J" 200 6:33:09 76.30 mph 5,000 
 

4 28 22 78.00 mph Charles Merz Ideal Motor Car Stutz-Wisconsin 200 6:34:40 76.01 mph 3,000 
 

5 18 15 80.50 mph Bill Endicott Schacht Motor Car Schacht 200 6:46:28 73.80 mph 2,500 
 

6 2 2 78.50 mph Len Zengle Ideal Motor Car Stutz-Wisconsin 200 6:50:28 73.08 mph 2,000 
 

7 14 11 81.00 mph John Jenkins White Indianapolis Co. White "Six" 200 6:52:38 72.70 mph 1,500 
 

8 22 18 80.50 mph Joe Horan Dr. W. H. Chambers Lozier 200 6:59:38 71.49 mph 1,400 
 

9 9 8 87.00 mph Howdie Wilcox National Motor Vehicle Co. National 200 7:11:30 69.52 mph 1,300 
 

10 19 16 87.50 mph Ralph Mulford Ralph Mulford Knox "Six" 200 8:53:00 56.28 mph 1,200 
 

11 4 4 86.00 mph Ralph DePalma E. J. Schroeder Mercedes 197 Törött dugattyú 
   

12 15 12 84.00 mph Bob Burman Clark-Carter Auto Co. Cutting 157 Baleset 
   

13 12 10 81.00 mph Bert Dingley Simpex Auto Co. Simplex 116 Törött összekötő rúd 
  

14 25 21 80.00 mph Joe Matson O. Applegate Lozier 110 Törött főtengely 
  

15 7 6 84.00 mph Spencer Wishart Spencer E. Wishart Mercedes 81 Törött vízcső 
  

16 1 1 81.00 mph Gil Anderson Ideal Motor Car Stutz-Wisconsin 79 Törött hátsó kerék 
  

17 17 14 77.50 mph Billy Liesaw Will Thompson Marquette-Buick 71 Autótűz 
   

18 5 24 76.50 mph Louis Disbrow J. I. Case T.M. Co. Case "Six" 64 Differenciálmű törés 
  

19 23 19 79.50 mph Mel Marquette Speed Motors Co. McFarlan "Six" 62 Törött jobb oldali kerék 
  

20 6 5 79.50 mph Eddie Hearne J. I. Case T.M. Co. Case "Six" 53 Törött főtengely 
  

21 16 13 77.00 mph Lee Frayer Columbus Buggy Firestone-Colombus 43 Törött szívószelep 
  

22 29 23 88.50 mph David Bruce-Brown National Motor Vehicle Co. National 24 Törött szelep 
   

23 10 9 76.00 mph Harry Knight Lexington Motor Car Co. Lexington "Six" 6 Törött összekötő rúd 
  

24 24 20 75.50 mph Len Ormsby I. C. Stern & B. C. Noble Opel 5 Hengerfej probléma 
  

 

 

 

 

 

 

 

A dokumentum az IndyCar-Hungary oldal tulajdona!



Tartalék  versenyzők: 
         

Poz. # 
  

Tartalék  versenyző Nevezés  Autó Körök Induló versenyző      Körök 

1 8 
  

Don Herr National Motor Vehicle Co. National 
 

Joe Dawson 
   

9 9 
  

Bill Rader National Motor Vehicle Co. National 
 

Howdie Wilcox 
   

20 6 
  

Neil Whalen J. I. Case T.M. Co. Case "Six" 
 

Eddie Hearne 
   

21 16 
  

Eddie Rickenbacker Columbus Buggy Firestone-Colombus 
 

Lee Frayer 
   

 
1 

  
Willie Knipper Ideal Motor Car Stutz-Wisconsin 0 Gil Anderson 

   

 
2 

  
Willie Knipper Ideal Motor Car Stutz-Wisconsin 0 Len Zengle 

   

 
3 

  
Caleb Bragg E. E. Hewlett Fiat / 70HP 0 Teddy Tetzlaff 

   

 
4 

  
Rupert Jeffkins E. J. Schroeder Mercedes 0 Ralph DePalma 

   

 
5 

  
Heinie Ulbricht J. I. Case T.M. Co. Case "Six" 0 Louis Disbrow 

   

 
7 

  
Carl Limberg Spencer E. Wishart Mercedes 0 Spencer Wishart 

  

 
10 

  
L. Johnson Lexington Motor Car Co. Lexington "Six" 0 Harry Knight 

   

 
12 

  
Swede Swanson Simpex Auto Co. Simplex 0 Bert Dingley 

   

 
14 

  
George Fuller White Indianapolis White "Six" 0 John Jenkins 

   

 
15 

  
Lee Oldfield Clark-Carter Auto Co. Cutting 0 Bob Burman 

   

 
17 

  
W. H. Farr Will Thompson Marquette-Buick 0 Billy Liesaw 

   

 
18 

  
Harry Endicott Schacht Motor Car Schacht 0 Bill Endicott 

   

 
19 

  
Billy Chandler Ralph Mulford Knox "Six" 0 Ralph Mulford 

   

 
21 

  
Clarence Kittrell Mercer Auto Co. Mercer "35J" 0 Hughie Hughes 

   

 
22 

  
George Ainslee Dr. W. H. Chambers Lozier 0 Joe Horan 

   

 
23 

  
Lay Fowler Speed Motors Co. McFarlan "Six" 0 Mel Marquette 

   

 
28 

  
Willie Knipper Ideal Motor Car Stutz-Wisconsin 0 Charles Merz 

   

 
29 

  
Don Herr National Motor Vehicle Co. National 0 David Bruce-Brown 

  

 
31 

  
H. J. Kilpatrick F. S. Duesenberg Mason-Duesenberg 0 Lee Oldfield 

   

            
Nem kvalifikált versenyzők: 

         

 
# 

 
Időmérő Versenyző Nevezés  Autó 

 
Leírás 

   

 
26 

  
Charles Shambaugh Charles Shambaugh Shambaugh-Buick 

 
Visszavonva 

   

 
27 

 
68.50 mph Albert Romine F. N. Martindale Continental 

 
Lassú 

   

 
31 

  
Lee Oldfield F. S. Duesenberg Mason-Duesenberg 

 
Sikertelen kísérlet 

   
 
Pole pozíció:   

Gil Anderson 
  

   
Versenyben vezetők: Vezetett Körök: Körök: 

Teddy Tetzlaff 3  1-3 

Ralph DePalma 194 4-197 

Joe Dawson 3 198-200 

 

Versenytáv: 200 kör / 500 mérföld (804.675 km) 

A kvalifikációhoz egy 75 mph-t meghaladó kör teljesítése szükséges. A rajtrácsot a nevezési dátum sorrendje határozta meg. 

A dokumentum az IndyCar-Hungary oldal tulajdona!


